АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                      № _______

О внесении изменения в состав конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в администрации Охинского муниципального

округа, утвержденный постановлением администрации

Охинского муниципального округа от 26.06.2025 № 595

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 32 Устава

Охинского муниципального округа Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации

Охинского муниципального округа, утвержденный постановлением админи-

страции Охинского муниципального округа от 26.06.2025 № 595, следующее

изменение:

1.1. слова «Исаева Анна Эдвардовна - начальник отдела правового

обеспечения администрации Охинского муниципального округа» заменить

словами «Исаева Анна Эдвардовна – заместитель главы администрации

Охинского муниципального округа, директор Департамента социального

развития администрации Охинского муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Саха-

линский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте ад-

министрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Охинского муниципального округа             И.А. Шальнёв

http://www.adm-okha.ru/